Consistor arhid.
dto. 9 Decemb. 1910 Nr. 14,221 Şcol. şi de
comisiunea administrativă comitatenză sub
Nr. 5191/1911, comuna bisericească Amnaş
(Omlás cottul Sibiiu) protopresbiteratul Sâ-
liştei, dă în întreprindere edificarea unei sale
de învăţământ, pe calea licitaţiunei verbale
minuende Duminecă în 11/24 Sept. 1911 în
localul şcoalei la orele 2 p. m. cu preţul
strigărei de 1200 cor. având licitanţii a de
pune vádiul de 5% după acea sumă în bani
gata sau în hârtii de valoare acceptabile.

Comuna bisericească dă tot materialul
trebuincios şi lucrători, planul şi preliminariul
de spese, precum şi condiţiunile de licitare
să pot vedea la oficiul parohial.